


میه  ختتا ا یین  آ
ــن  ــی ــم ــزده ــان ش
ــواره  ــ ــنـ ــ ــشـ ــ جـ
ــی  ــل ــل ــم ل ــن ا ــی ب
پژوهش فرهنگی 
در  ــروز  یـ د صبح 

تالار وحدت برگزار شد.
به گزارش ایرنا، وزیر فرهنگ و ارشاد 
بر  تأکید  با  مراسم  این  در  اسلامی 
فرهنگی  پژوهش های  برای  اینکه 
فرهنگ  و  علم  ب  صحا ا کمک  به 
تقویت  نیازمند  گفت:  است،  نیاز 
ز  ا تا  عمد  . هستیم علمی  ت  بیا د ا
صنعت  و  ه  نشگا ا د ط  رتبا ا ضعف 
در  را  خلأ  یــن  ا  . د می شو صحبت 
و  فرهنگی  ری  ا ست گذ سیا حــوزه 
و  می بینم  بیشتر  فرهنگی  مسائل 
آن  حل  ی  برا ید  با فرهنگی  کز  مرا

اقدام کنند.
ره  دربــا عیلی  سما ا ی  مهد محمد
ن  بیا  ، فرهنگ حوزه  ی  لش ها چا
کرد: نیازمند بازاندیشی و بازنگری 

با  داشته هایمان  متناسب سازی  و 
ل  مثا برای  هستیم.  به روز  امکانات 
ی  برا مصنوعی  هوش  ز  ا ن  می توا

حل مسائل استفاده کرد.
ی  برا معی  جا مسجد حمد  ا ز  ا و  ا
لمللی  بنیان گذاری جشنواره بین ا
و  ــرد  ک یر  تقد فرهنگی  هش  و پژ
افزود: یاد استاد عماد افروغ زنده 
است. همچنین یاد کریم مجتهدی 
دست  از  را  او  اخیر  ــای  روزه در  که 

دادیم، گرامی باشد .
ــر شــانــزدهــمــیــن جــشــنــواره  ــی دب
نیز  فرهنگی  پژوهش  لمللی  بین ا
با اعلام اینکه یک صد داور بیش از 
۴هزار پژوهش را در پنج گروه بررسی 
با  علمی  بخش  در   : گفت  ، ند کرد
ابتکار عمل رایزنان فرهنگی، با عبور 
از محدودیت ها ۱۹۶ اثر از کشورهای 

مختلف دریافت شد.
ف  هد  : د دا مـــه  دا ا ئـــری  زا سم  قا
به  اهــمــیــت دادن  جشنواره  ــن  ای
ئل  مسا ر  د علمی  ی  هش ها و پژ

کشور است. در پژوهشگاه فرهنگ 
با  داریــم  تلاش  ارتباطات  و  هنر  و 
این  به  ملی  همایش های  برگزاری 

هدف نزدیک شویم.
و  لعات  مطا دفتر  مدیرکل  گفته  به 
برنامه ریزی رسانه های وزارت ارشاد، 
عماد  جایزه  در این دوره نخستین 
افروغ در حوزه نقد و سیاست گذاری 

فرهنگی اعطا می شود.
در ادامه، دبیر علمی شانزدهمین 
هش  و پژ لمللی  بین ا ره  ا جشنو
علمی  شورای  بیانیه  هم  فرهنگی 

این جشنواره را خواند   .
بخشی  ر  د ی  هرند ر  صفا د  سجا
چنین   : ــرد ک ــلام  ع ا بیانیه  ین  ا ز  ا
بر  مضاعفی  بار  حساسی  موقعیت 
دوش اهالی فرهنگ قرار داده است 
ید  پد نو نظم  در  را  د  خــو نقش  تا 
تمدنی ایفا کنند. پژوهش فرهنگی 
فلسفه  از  دارد؛  گسترده ای  دامنه 
و  معماری  و  هنری  پژوهش های  تا 

شهرسازی در این گستره هستند.

در  کمبودهایی  هنوز  ــزود:  اف وی 
چشم  به  فرهنگی  ی  هش ها و پژ
می خورد، از جمله نبود پرسشگری 
ت  مشکلا حل  ی  بــرا ند  می توا که 

عمل کند.
در این آیین از برگزیدگان این دوره 

به شرح ذیل تقدیر شد:
و  نقد  حوزه  در  افروغ  عماد  بخش 
علیرضا   : فرهنگی ری  ا ست گذ سیا

شجاعی زند
ن  بستا حسین   : فرهنگ بخش 

نجفی
گروه هنر: زهرا عبدالله

ن  حسا ا  : ت طا رتبا ا و  نه  رسا گــروه 
شاه قاسمی

گروه پژوهش های اسلامی:  مهدیه 
پاکروان

ــد و  ــدی ــای ج ــاوری هـ ــنـ ــروه فـ ــ گ
نرجس    : فرهنگی هی  و ه پژ یند آ
یوسف  و  حق بین  ه  ید فر  ، منفرد

قاسمی نژاد
و  قری  با محمد   : ن جوا وهشگر  پژ

سحر محمدپور
علیرضا   : ــی ن ــا ــت س ا وهــشــگــر  پــژ

شاه حسینی
کرم  ا  : زن ه  ید برگز ن  هشگرا و پژ

گروسی
ر  ند لکسا ا  : لملل بین ا بخش 
آسیه   ، لیا یتا ا ز  ا ریــس  زیــرا یــچــا د
ز  ا پیچ   ن  رولا و  هند  ز  ا مصطفی 

آلمان
ی  مهد  : ت پیشکسو هشگر  و پژ
پیوسته  عضو  انوری  حسن  محقق، 
فرین  نوش آ  ، رسی پا ب  د ا و  ن  ــا زب
پیوسته  عضو  قی  روا علی   ، ری نصا ا
فرهنگستان زبان و ادب پارسی، سید 
وحید عقیلی استاد روزنامه نگاری، 

 ، ن عرفا د  ستا ا هری  مظا لرضا  ا عبد
و  رس  ــد م سها  قی  و صد منوچهر 
شب  ر  ذ آ علی  محمد  ، هشگر و پژ
استاد ادبیات، محمدمهدی فرقانی 
استاد علوم ارتباطات، رضا شعبانی 
الله  نشا ا  ، ــخ ری ــا ت ر  گــا نــد مــا چهره 
محمدعلی  فلسفه،  استاد  رحمتی 
 ، هنر فلسفه  هشگر  و پژ رجــبــی 
نجفقلی حبیبی پژوهشگر، حسین 
حمد  ا  ، ر معما و  ش  نقا بی  محجو
ت  بیا د ا و  ن  ــا زب د  ستا ا ری  ا تمیم د
د  ستا ا همتی  ن  یو هما  ، ــی رس ــا ف
عرفان، محمدرضا ترکی عضو پیوسته 
فرهنگستان زبان و ادبیات فارسی، 
ن  فرهنگستا عضو  نی  عوا ا مرضا  غلا
پژوهشگر  فرهادی  مرتضی  علوم، 
فرهنگی، زهره زرشناس زبان شناس، 
و  حکمت  د  ستا ا مین  ا حسن  سید
استاد  خاتمی  احمد  و  پارسی  ادب 

زبان و ادب فارسی.
در این آیین همچنین سیدمحمد 
ن  و معا و  ــر  وزی نشین  جا شمی  ها
حقوقی، امور مجلس و استان های 
وزارت ارشاد، یاسر احمدوند معاون 
فرهنگی، فرشاد مهدی پور معاون 
 ، نی ع رسا طلا ا و  تی  مطبوعا مــور  ا
د  محمو  ، معی جا مسجد حمد  ا
و  ــار  آثـ انجمن  رئــیــس  لــویــی  شــا
نسخه پژوه  محقق  مهدی  مفاخر، 
و پژوهشگر، منوچهر صدوقی سها 
فیلسوف، مهدی رمضانی دبیرکل 
کشور،  عمومی  کتابخانه های  نهاد 
و  ه  یسند نو سنگری  رضا  محمد
رئیس  نوروز  وند د  جوا  ، وهشگر پژ
ز  ا جمعی  و  ر  یا شهر د  ستا ا د  بنیا
جامعه شناسان و پژوهشگران ادبی 

حضور داشتند.

معرفی برگزیدگان شانزدهمین جشنواره بین المللی پژوهش فرهنگی
 صبح دیروز در تالار وحدت

ه  هشگا و پژ ســی  ن شــنــا زبــا ه  هشکد و پژ
نشست  فرهنگی  لعات  مطا و  انسانی  علوم 
»آغازگران پژوهش زبان پهلوی ساسانی در 
ایران«،از سلسله نشست های نقد و بررسی 

کتاب را برگزار می کند.
حمیدرضا   نشست  این  در  ایبنا،  گزارش  به 

لوند، شاهین آریامنش و عسکر بهرامی، نویسنده کتاب سخنرانی می   کنند. دا
گفتنی است در کلاس درس ارنست هرتسفلد، باستان شناس آلمانی که در خانه وی 
در تهران تشکیل می شد، شماری از چهره های فرهنگی شرکت می کردند و این زبان 
را فرامی گرفتند و به ترجمه متن های پهلوی ساسانی می پرداختند و بدین ترتیب 

آغازگران پژوهش این زبان در ایران شدند.
ب  د ا لن  سا ۱به  ۲ ۱تا  ۰ عت  ۱سا ۴ ۰ ۲ بهمن  ل  و ا یکشنبه  نند  می توا ن  ا قه مند علا

لعات فرهنگی مراجعه کنند. پژوهشگاه علوم انسانی و مطا

  در پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی بررسی می شود

آغازگران پژوهش زبان پهلوی ساسانی در ایران
   در راستای سیاست بهره مندی آحاد جامعه

  اکران جشنواره فیلم فجربرای ناشنوایان و نابینایان

ی  ستا را در   ، فجر فیلم  ره  جشنوا در  ل  مسا ا
این  آثار  از  جامعه  بهره مندی آحاد  سیاست 
 ، ن یا ا شنو نا به  یی  سینما لن  سا  ، ره ا جشنو

معلولان و نابینایان اختصاص یافته است.
به گزارش روابط عمومی جشنواره فیلم فجر، 
با آماده سازی و مناسب سازی شش فیلم بخش 
مسابقه این دوره، امکان ویژه ای برای ناشنوایان، معلولان و نابینایان برای دیدن آثار 
در نظر گرفته شد تا این قشر نیز با حضور در سینما، مخاطب فیلم های چهل و دومین 

لمللی فیلم فجر باشند. جشنواره بین ا
جشنواره فیلم فجر در همکاری با سوینا، مؤسسه خیریه بهشت امام رضا )ع( و سینما 
اشاره، طی ده روز برپایی جشنواره میزبان نابینایان، معلولان و ناشنوایان در پردیس 
۱۲تا  لمللی فیلم فجر  ل خواهد بود.چهل و دومین جشنواره بین ا سینمایی مگاما

۲۲بهمن ماه سال جاری به دبیری مجتبی امینی برگزار می شود.

ه  یشگا نما ره  و د رمین  چها نی  یا پا یــیــن  آ
»سازخانه« که به همت خانه موسیقی ایران 
و  سیک  کلا  ، نی یرا ا ی  زها سا ی  خه ها شا در 
خانه  در  ــاه  ۲۸دی م بود،  شده  برپا  ابداعی 

هنرمندان ایران برگزار شد .
الله  سد ا ز  ا مه  برنا ین  ا در   ، یسنا ا رش  ــزا گ به 
فرمانی معروف به »گهواره« و یوسف پوریا از مطرح ترین سازندگان تنبور و تار، تقدیر 

و تندیس خانه موسیقی به آنها اهدا شد.
در بخش دیگری از این مراسم از فاطمه طاحونه، سازنده ساز عود و بهاره حسین زاده، 
لیت  سازنده ساز کمانچه که به عنوان بانوان سازنده ساز سال هاست در این عرصه فعا

می کنند، به عنوان برگزیدگان چهارمین نمایشگاه »سازخانه« تقدیر به عمل آمد .
همچنین از حمیرا اکبری، سازنده ساز ویلن به عنوان جوان ترین بانوی شرکت کننده 

در این نمایشگاه تقدیر شد.

   در آیین پایانی نمایشگاه »سازخانه«

 تجلیل از 2  سازنده ساز
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سال 
نودوهشتمـ

 اخبــــار

یادداشت

گزارش

فرهنگی 

جایگاه شناخت مکاتب هنری 
ایران بررسی می شود

ی  مه ها برنا یل  ذ  ، سی ن شنا یرا ا د  بنیا  
ــات  ــع ل ــا ــط ــی گـــــروه »م ــات ــق ــی ــق ــح ت
به  سخ  پا به منظور  و   » ختی ن شنا یرا ا
ت  لعا مطا ی  ــا ــش ه ــرس پ و  ئــل  مــســا
ایران شناسانه در ایران به  مثابه حوزه ای 
نو، با دعوت از صاحب نظران این عرصه، 
برگزار  را  تخصصی  سلسله نشست هایی 
ین  ا ز  ا نشست  همین  سیزد  . می کند
سلسله، با حضور »دکتر سید عبدالمجید 
شریف زاده«، استاد دانشگاه و پژوهشگر 
ت  ضوعا مو ل  ــو ح  ، سنتی ی  هــنــرهــا
ایــران«،  هنری  مکاتب  و  »اصطلاحات 
»مکاتب هنری کمتر شناخته شده ایران 
از منظر شرق شناسان« و »معرفی مکتب 

نیشابور در دوره سامانی« است.
 ،۱ ۴ ۰ ۲ ۲بهمن    ، وشنبه د نشست  ین  ا
ساعت ۱۰تا ۱۲در محل بنیاد  ایران شناسی، 
تالار دکتر حسن حبیبی برگزار می شود .

کمبودهایی در 
پژوهش های 

فرهنگی به 
چشم می خورد، 

از جمله نبود 
پرسشگری که 
می تواند برای 
حل مشکلات 

عمل کند

پیام فردوسی؛ پیوستگی ایران
بخش سوم

بومی،  فرهنگ  و  اقوام  زبان  مسأله  در  مناقشه انگیز  مباحث  از  یکی 
لطه و طرح مسائل  کلی گویی و ایجاد تقابل است. این کار از طریق مغا
علم«  »شبه   نوعی  می شود؛  انجام  اصطلاحات آشنا  با  اما  مبنا،  فاقد 
و  ن ها  پا  . یگری د تضعیف  و  ت  تبلیغا ی  برا مگر  رد  ا ند رزشی  ا هیچ  که 
مارکسیست ها و خرده فرهنگ های منشعب از ایشان، در بحث زبان فارسی 
و شاهنامه، چنان از کلان روایت مسلط سخن می گویند که خواننده 
فکر می کند کسانی شمشیر یا شلاق به دست منتظرند تا نویسندگان و 
گویندگان مزبور را مجازات کنند. این کار در دولت موسوم به منغیتی 
و  بخارا  فارسی زبان  علمای  از  بسیاری  و  داشت  رواج  ازبک ها  عهد  در 
تاجیکستان زیر شلاق این ستمگران جان دادند. کتاب »یادداشت ها« 
لدین عینی، گواه این ظلم  و »تاریخ انقلاب فکری بخارا« اثر استاد صدرا
است. نمونه دیگر، برخورد دولت همسایه شمال غرب ایران با کردها و 

ارامنه است که به دلیل برخی حساسیت ها وارد آن نمی شوم.
 تنها زبان و فرهنگ متفاوت در دگرپذیری و همزیستی و توازی با زبان ها 
و لهجه های دیگر، فرهنگ ایرانی و زبان فارسی دری بوده است. چرا باید 
با یک ایده چپ و تفرقه افکن، مزایای قدرتمند ادبیات و شعر فارسی را به 
کلان روایت سیاسی و هژمونی برای سرکوب اقوام و زبان های بومی تعبیر 
کنید؟ اول حاصل کار و محصول ذوق یک قوم و یک زبان را در ترازوی 
سنجش بگذارید، سپس ببینید چه خواهد شد؟ نه اینکه در یک ولایت 
نوپدید، نظامی را شاعر ملی بنامید و شعرش را نتوانید بخوانید. ادبیات 
لۀ  فارسی اگر قدر و وزن دارد از آن روست که در کورۀ زحمت هزارسا
رودکی و کسایی و شهید بلخی، فردوسی و نظامی، خاقانی و مولوی، 
خیام و سعدی، حافظ و جامی و نوابغی چون آنان گداخته و پرداخته 
شده است. از قونیه تا گنجه، از بلخ تا شیراز، از شروان تا هرات ...، بسیاری 
از سخنوران و سخن  سنجان کوشیده اند تا این درخت میوه داده و این 
سرو قد کشیده است. حالا از گرد ره نرسیدگان، می خواهند بی رنج و 
زحمت کاخی بسازند که از باد و باران نیابد گزند و قند و شکرّشان را در 

له بخرند و بفروشند؟ بنگا
در جلسه مناظره ای که اشاره کردیم، آقای دکتر بهروز چمن آرا از هژمونی 
و کلان روایت  فارسی سخن می گفت بدون آنکه به این ظرایف اشاره کند 
یا شاید اصلا اطلاع نداشت. وی که در فرنگ ایران شناسی می خواند در 
سنندج در مرکز کردشناسی استاد بوده و تحقیق درباره یک نمونه از 
له یا تز دانشگاهی وی بوده است. اما همین  شاهنامه کردی موضوع رسا
فارسی،  زبان  به  فردوسی  شاهنامه  که  می شود  مدعی  ایران شناس 
شاهنامه های  دلیل  همین  به  و  است  فارس  قوم  هژمونیک  گفتمان 
داستانگویی  و  لی  نقا سنت  که  غیره  و  سیستانی  و  کردی  مثل  بومی 
باستانی دارند، فقط تا بهمن پیش آمده اند و از آن بیش نرفته اند و به 
تاریخ ساسانی اعتنا نکرده اند، زیرا ساسانیان نماد سلطه فارس هستند و 
تاریخ ایشان با انتشار »خوَتای نامک«ها، منشأ تاریخ مسلط و کلان روایت 

رسمی سیاسی بوده است.
که  می دانست  وگرنه  نخوانده،  تاریخ  اصلا  گوینده  که  شگفت آن  اما 
ساسانیان به احتمال زیاد تبار کردی داشتند و اختلاف اردشیر بابکان با 
اردوان آخرین پادشاه اشکانی، به دلیل نامه ای است که اردشیر به وی 
می نویسد و حکومت فارس را ضمن اطاعت طلب می کند. اما اردوان او و 
پدرانش ساسان و بابک را کُرد و از آن تبار خوانده و این را بهانه ناسزاگویی 

و دشمنی می شمارد.
این است ایران شناسی معاصر؛ وقتی ما خود این رشته را کوچک گرفته و 
به جای حمایت از کرسی های ایران شناسی در سراسر جهان و به ویژه در 
داخل کشور، آن را نادیده و خُرد انگاشته ایم. بگذریم از اینکه تکثر ترجمه 
و روایت های لری و طبری و کردی و آذری و سیستانی و غیره  از سرودۀ 
حکیم فردوسی آنقدر فراوان است که یک نمونه نمی تواند مثال مناسب 
باشد یا نوع حماسه های مرتبط را نمایندگی کند. همه اقوام، روایت های 
متعدد بر اساس نقل شاهنامه دارند و همین یکی از بنیادهای پیوند 
ملی و همزیستی و اشتراک در هویت و تاریخ است. کافی است فقط 
شاهنامه شناس  ادب شناسان  از  خود  که  سجاد آیدنلو  دکتر  کتاب  به 
در آذربایجان است بنگریم تا با این موضوع آشنایی بیشتر بیابیم. در 

یادداشت آخر که فردا می خوانیم، حرف آخر را هم خواهیم گفت.

   سید مسعود رضوی

 روزنامه نگار 

شائبه مسمومیت دانش  آموزان بر اثر 
خوردن شیر درست نیست

اخبار  درباره  پرورش،  و  وزیر آموزش  منابع  توسعه  و  برنامه ریزی  معاون 
مسمومیت دانش آموزان به دلیل خوردن شیر در مدرسه، گفت: شیر 
لم است و از رسانه ها  توزیع شده در تمامی مدارس کاملا استاندارد و سا
خواست تا با احتیاط و تحقیق بیشتری خبرهای این موضوع را منتشر کنند.

علی فرهادی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد: در بحث تولید و توزیع شیر 
لت دارند. وزارت جهاد کشاورزی دائما تولید  مدارس چند دستگاه دخا
شیر را پایش و شرکت های تولیدکننده را موظف می کند تا با آموزش و 
پرورش قرارداد ببندند. وزارت بهداشت هم مستمرا از جانب معاون اول 
رئیس جمهوری موظف به نظارت است. این وزارتخانه در حین تولید، 
بسته بندی و توزیع شیر نیز نظارت دارد. شرکت های تولیدکننده شیر 
استاندارد  سازمان  و  بهداشت  وزارت  Aتأییدیه  گرید دارای  مدارس 

هستند و ما فقط از این شرکت ها شیر می خریم.
وی افزود: از مجموعه رسانه ای کشور تقاضا می کنیم در این زمینه خیلی 

با احتیاط و تحقیق خبر منتشر کنند.

 فردا؛ نشست »روایتگری 
و معرفی میراث فرهنگی«

ی  نشست ها سلسله  ز  ا م  و د هفته 
ع  ضو مو با  فرهنگی  ث  میرا تخصصی 
فرهنگی«  میراث  معرفی  و  »روایتگری 
۱۴تا  ساعت  ماه  ۲بهمن  دوشنبه  روز  از 
۱۶در مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران 

آغاز می شود.
نشست،  این  در  میراث آریا،  گزارش  به 
سینما،  تهیه کننده  شهسواری  منوچهر 
سینما  ن  ا ــرد رگ ــا ک درویــش  حمدرضا  ا
و  معرفی  د  ستا بیر  د بش  تا علیرضا  و 
آموزش وزارت میراث  فرهنگی سخنرانی 
می کنند.موضوع این نشست به نسبت 
و  یتگری  روا له  مقو به  فرهنگی  ث  میرا
معرفی می پردازد؛ مقولات بسیار مهمی 
که بازبینی آن ها می تواند به رشد جایگاه 

اجتماعی میراث فرهنگی کمک کند.

گهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه   آ
به شماره ثبت 49803 و شناسه ملی 14009208133

بدینوس�یله از کلیه دارن�دگان واحدهای س�رمایه گذاری صندوق دع�وت می گردد در 
جلس�ه مجمع که در تاریخ 1402/11/14 رأس ساعت 14 در محل صندوق برگزار می گردد، 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

1� تغییر مهلت ارائه اظهارنظر حس�ابرس 2� تغییر در وظایف و مسئولیت های حسابرس 
3� اصلاح تبصره 3 ماده 19 اساسنامه 4� سایر موارد.

هیئت مدیره 

گهی دعوت به مجمع صندوق سرمایه گذاری جسورانه فیروزه به  آ
شماره ثبت 49803 و شناسه ملی 14009208133

بدینوس�یله از کلی�ه دارن�دگان واحده�ای س�رمایه گذاری صن�دوق دعوت 
می گردد در جلس�ه مجمع ک�ه در تاری�خ 1402/11/14 رأس س�اعت 15 در محل 

صندوق برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

 1� افزایش سقف هزینه برگزاری مجامع 2� سایر موارد.
هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده

شرکت ارمغان دارو )سهامی خاص( در حال تصفیه 
به شماره ثبت 2۵۷343 و شناسه ملی 101029۷۵90۶

بدین وس�یله از کلیه س�هامداران و یا نماین�دگان قانونی آنها دعوت 
لعاده  م�ی گردد ت�ا در جلس�ه مجم�ع عمومی ع�ادی ب�ه ط�ور فوق ا
ش�رکت فوق در ساعت 10صبح روز ش�نبه مورخ 1402/11/14 در آدرس: 
تهران -بزرگ�راه فتح - روبروی شیر پاس�توریزه - انته�ای خیابان فتح 
هفتم - شماره24 - ش�رکت پخش پگاه تشکیل می گردد، حضور بهم 

رسانند.
دستور جلسه: 

1 – انتخاب مدیر تصفیه
2 – س�ایر مواردی ک�ه اتخاذ تصمیم در مورد آنه�ا در صلاحیت مجمع 

لعاده شرکت می باشد. عمومی عادی به طور فوق ا
مسعود حاجی هاشم
مدیر تصفیه شرکت ارمغان دارو )سهامی خاص( در حال تصفیه

گهی فراخوان شناسایی تامین کننده« »آ
مدیریت پروژه تجاری-اداری گلس�تان خی�ام واقع در منطقه 
لیت زیر از  22 ش�هرداری تهران در نظر دارد جه�ت اجرای فعا
طریق فراخوان، اقدام به شناس�ایی تامی�ن کننده )مجری( 

نماید.
ط�رح  اج�رای  و  تجهی�زات  تامی�ن  ب�رق،  پس�ت  اح�داث   «

برق رسانی «
ل�ذا از کلی�ه ش�رکتهای واج�د ش�رایط ک�ه دارای س�وابق کاری 
مش�ابه و توانمندی های لازم می باش�ند دعوت می ش�ود که 
گهی با شماره تلفن 44741418  ظرف س�ه روز از تاریخ انتشار آ
تماس گرفته و »اس�ناد جهت ش�رکت در مناقص�ه« را دریافت 

نمایند.
* تحویل مدارک هیچگونه تعهدی را برای مناقصه گزار ایجاد 

نخواهد کرد.

گهی تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی یک مرحله ای آ
) به شماره فراخوان 200200389400001۵ در سامانه ستاد ایران ( )نوبت اول(

براساس ماده 13 قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه ایی به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی واگذار می گردد: 
1-دستگاه مناقصه گزار: شرکت عمران شهر جدید رامشار

2-شرح پروژه: “عملیات اجرایی سوله به مساحت تقریبی 1791/93 مترمربع »
لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir و  3- س�یر مراحل دریافت اس�ناد و برگزاری فرآیند مناقصه: صرفاً از طریق سامانه تدارکات ا

مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور از تاریخ 1402/10/30 تا ساعت 16 مورخ 1402/11/11 میسر خواهد بود. تلفن پشتیبانی سامانه: 1456
4- محل تحویل پاکات ش�رکت در مناقصه )صرفاً پاکت الف(: اس�تان سیس�تان بلوچس�تان– شهرستان هامون – شهر جدید رامش�ار - شرکت عمران شهر جدید 
لن جلسات این ش�رکت به آدرس فوق  رامش�ار - حداکثر تا س�اعت 09 صبح مورخ 1402/11/28 و تاریخ برگزاری جلس�ه مناقصه س�اعت 09:30 صبح همان روز در س�ا
می باش�د. بدیهی اس�ت سایر اس�ناد صرفا از طریق س�امانه س�تادایران مطابق برنامه زمانبندی فوق ملاک عمل خواهد بود. مدت اعتبار پیش�نهادات 150 روز از 

تاریخ تحویل پیشنهاد ها می باشد.
۵- برآورد: بر اساس فهرست بها سال 1402 به مبلغ 118،406،197،706 ریال ) یکصدو هجده میلیاردو چهارصدو شش میلیون و یکصدو نود و هفت هزار و هفتصد 

و شش ریال ( 
۶- مبلغ تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار 5،920،000،000 ریال ) پنج میلیارد و نهصد و بیست میلیون ( ریال

نوع تضمین: 
لف ( ضمانتنامه از بانک یا موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز ، به نفع کارفرما  ا

ب( رس�ید بانک�ی واریز نقدی وجه مزبور به حس�اب ش�ماره ش�با ir320100004001120406377132 و شناس�ه واری�ز 917285250113704001120406377132 نزد بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام شرکت عمران شهر جدید رامشار 

 ۷-شرکت های مناقصه گر باید حداقل دارای رتبه 5 در رشته ابنیه باشد. 
8- دستگاه نظارت پروژه: شرکت عمران شهر جدید رامشار 

گهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی http://iets.mporg.ir قابل دسترسی است. ضمناً آ
گهی:1647447 م الف:1442 شناسه آ

گروه صنعتی بارز 
گ�روه صنعت�ی ب�ارز )کارخان�ه کرم�ان( با شناس�ه مل�ی: 10100977983 و 
شماره ثبت: 52653 در نظر دارد اقلام ضایعاتی خود را اعم از تولیدی 
)انواع ضایعات تایر، تیوب و مواد نیم س�اخته ب�ه مانند کامپاند، گرین 
و لای�ه و...( و غیرتولی�دی )چ�وب، روغ�ن ضایعات�ی، قرق�ره فل�زی، 
ل�ت پلاس�تیکی، کارت�ن پلاس�تیک گون�ی، بش�که های  آه�ن آلات، پا
فلزی و پلاستیکی، سیم لاکی و...( به صورت مزایده عمومی به فروش 

برساند.
موارد قابل توجه: 

لی جه�ت ش�رکت در مزایده باید در س�ه پاک�ت جداگانه  1� اس�ناد ارس�ا
ل�ف )فی�ش وج�وه واری�زی( پاک�ت ب )اس�ناد ش�رکت،  ش�امل پاک�ت ا
گهی تغییرات، رزومه کاری، کپی صفحات شناس�نامه و کارت  آخری�ن آ
لب فرم تعیین ش�ده( قرار داده  مل�ی و...( پاکت ج )پیش�نهادات در قا

شود.
2� زمان بازدید، دریافت و تکمیل اس�ناد: از تاریخ 1402/11/01 به مدت 10 

روز می باشد.
3� مح�ل دریاف�ت اس�ناد: کیلومت�ر 25 ج�اده کرم�ان جوپ�ار کارخان�ه 
لی، خیابان هویزه  لاس�تیک بارز کرمان تهران خیابان سهروردی ش�ما

غربی شماره 103 دبیرخانه 
4� از کلی�ه متقاضی�ان واج�د ش�رایط تقاضا می ش�ود جهت ش�رکت در 
مزایده عمومی هر س�ه پاک�ت خود را به صورت دربس�ته به آدرس ذیل 

تحویل نمایند.
۵� محل تحویل اسناد: 

ش�هر کرمان کارخانه لاس�تیک بارز کرم�ان واقع در کیلومت�ر 25 جاده 
کرمان جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 31345000 034 

لی، خیابان هوی�زه ش�رقی، پلاک52  ته�ران خیاب�ان س�هروردی ش�ما
 15875  7785 صندوق پس�تی  محرمان�ه،  خان�ه  دبی�ر  بیرانون�د  آق�ای 

کدپستی 1559933421 
شماره های تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر 319 03431345239 

روابط عمومی گروه صنعتی بارز 
)مجتمع کرمان(

گروه صنعتی بارز 
ب�ا شناس�ه مل�ی: 10100977983 و ش�ماره ثب�ت: 52653 در نظ�ر دارد 
در مح�ل کارخان�ه لاس�تیک بارز اق�دام به توس�عه زیربنای س�اختمان 
کمپرسور روم کارخانه در سال 1402 به صورت برگزاری مناقصه عمومی 

اقدام نماید.
1� جزئیات اجرای کار همراه با نقش�ه و برآورد همراه اس�ناد مناقصه ارائه 

می گردد.
2� بابت تضامین شرکت در مناقصه، می بایست ضمانت نامه بانکی به 
مبلغ 2 میلیارد ریال یا چک صیادی ثبت شده به مبلغ 2 میلیارد ریال 
و رس�ید ثبت صی�ادی و گواهی امض�اء صادر کننده چ�ک از دفترخانه 
به همراه پاکت دربس�ته ارس�ال گ�ردد. در ص�ورت عدم ارائ�ه مدارک و 

لی ابطال می گردد. تضامین، پیشنهاد ارسا
پیمان�کاری  صلاحی�ت  گواه�ی  دارای  بایس�تی  ش�رکت کنندگان   �3

باشند.
4� ش�رکت کنندگان بایستی دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار 

باشند.
۵� زمان دریافت و تکمیل اسناد: از تاریخ 1402/11/01 به مدت 7 روز کاری 

می باشد.
۶� مح�ل اجرای پروژه: کرمان کیلومتر 25 ج�اده کرمان جوپار کارخانه 

لاستیک بارز 
۷� مح�ل دریاف�ت اس�ناد: کیلومت�ر 25 ج�اده کرم�ان جوپ�ار کارخان�ه 

لاستیک بارز کرمان 
8� محل تحویل اسناد: 

ش�هر کرمان کارخانه لاس�تیک بارز کرم�ان واقع در کیلومت�ر 25 جاده 
کرمان جوپار دفتر حراست تلفن تماس: 31345000 034 

لی، خیابان هوی�زه ش�رقی، پلاک52  ته�ران خیاب�ان س�هروردی ش�ما
آق�ای بیرانون�د دبی�ر خان�ه محرمان�ه، صن�دوق پس�تی 7785�15875 

کدپستی 1559933421 
روابط عمومی گروه صنعتی بارز 
)مجتمع کرمان( 

گهی فراخوان شناسایی و ارزیابی کیفی تامین کنندگان تجهیزات زمین شناسی و ژئوفیزیک)نوبت چهارم(  آ
گهی های مورخ  شرکت اکتشاف و حفاری صدر تامین )سهامی خاص( به شماره ثبت 271399 و شناسه ملی 10103079357در نظر دارد پیرو آ
1402/06/06 و 1402/06/19 از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی )RFQ( شرکت های حائز صلاحیت در زمینه تأمین 

لکترومغناطیس و با شرایط و مشخصات زیر اقدام نماید: تجهیزات ژئوفیزیک به روش ا
* دستگاه ادیومگنتوتلوریک- مگنتوتلوریک شرکت فونیکس کشور کانادا،

لکترومغناطیس گذرا شرکت ژئونیکس کشور کانادا. * دستگاه ا
ل�ذا از کلی�ه ش�رکت هایی ک�ه توانای�ی تامی�ن و ارائه خدم�ات پ�س از فروش تجهی�زات ف�وق، برگ�زاری دوره ه�ای آموزش�ی مربوط�ه و ارائ�ه گواهی نامه های 
معتب�ر ب�رای نف�رات ای�ن مجموعه را دارا هس�تند، دع�وت می گ�ردد، با ارائ�ه معرفینامه رس�می و اص�ل فیش واری�زی به مبل�غ 5.000.000 ریال به ش�ماره ش�با 
260180000000000268784004 و ش�ماره حس�اب 268784004 به نام ش�رکت اکتش�اف و حفاری صدرتامین نزد بانک تجارت، نس�بت به دریافت اسناد شناسایی و 

ارزیابی کیفی )RFQ( اقدام نمایند. 
1- آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی و تحویل پاکت حاوی اسناد تکمیل شده ساعت 16 روز 1402/11/10 می باشد.

2- نش�انی مح�ل دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد ارزیابی: ته�ران، بلوار نلس�ون ماندلا، بالات�ر از چه�ار راه اس�فندیار، کوچه رحیمی، پ�لاک 2، طبقه 5 -کد پس�تی 
1967916984-دبیرخانه شرکت اکتشاف و حفاری صدر تامین.

3- لیست تجهیزات مورد نیاز به همراه مشخصات فنی، پیوست اسناد ارزیابی کیفی می باشد.
4- برای شرکت هایی که در ارزیابی کیفی مورد تایید قرار گیرند دعوتنامه درخصوص حضور در مناقصه ارسال می گردد.

دبیرخانه شرکت اکتشاف و حفاری صدر تامین


